RESUMEN DE CUENTA

Z

_ |

CAJA DE
N : VALORES

N COMITENTE SALDOS Y MOVIMIENTOS DE LA CUSTODIA DE VALORES NEGOCIABLES
E) ( DEL 01/11/23 AL 30/11/23 )
DEPOSITANTE N HOUA

(

( ooo1/*xx2 )

|

FECHA MOVIMIENTO DEL PERIODO CREDITOS / DEBITO (-) SALDO

« NN (08017) ARDEUT110137 BLQ

SALDO INICIAL 429,0000000

NUEVQO SALDO *********429:uunuunﬂ
« [ (08139) ARDEUT111341 BLQ

SALDO INICIAL 868,0000000

NUEVQO SALDO *********Esaiﬂnnnnun
« NN (08281) ARDEUT112851 BLQ

SALDO INICIAL 114,0000000
23/11/23 Trade 6,0000000- 108,0000000
23/11/23 Trade 108, 0000000- 0,0000000

NUEVO SALDO kkkkkkkkxkk*x0) 0000000
R (08442) ARDEUT116159 BLQ G

SALDO INICIAL

NUEVO SALDO ***********n:ﬂnnunun
« [ (08444) ARDEUT116175 BLQ

SALDO INICIAL 300,0000000
28/11/23 Trade 1,0000000- 299,0000000
28/11/23 Trade 1,0000000- 298, 0000000
28/11/23 Trade 1,0000000- 297,0000000
28/11/23 Trade 37,0000000- 260,0000000
28/11/23 Trade 1,0000000- 259,0000000
28/11/23 Trade 1,0000000- 258, 0000000
28/11/23 Trade 1,0000000- 257,0000000
28/11/23 Trade 1,0000000- 256,0000000
28/11/23 Trade 1,0000000- 255, 0000000
28/11/23 Trade 1,0000000- 254,0000000
28/11/23 Trade 6,0000000- 248,0000000
28/11/23 Trade 1,0000000- 247,0000000
28/11/23 Trade 1,0000000- 246,0000000
28/11/23 Trade 1,0000000- 245,0000000
28/11/23 Trade 1,0000000- 244,0000000
28/11/23 Trade 1,0000000- 243,0000000
28/11/23 Trade 1,0000000- 242,0000000
28/11/23 Trade 1,0000000- 241,0000000
28/11/23 Trade 1,0000000- 240,0000000

NUEVO SALDO kkdkkkkk*%240,0000000
~ [ (08445) ARDEUT116183 BLQ

SALDO INICIAL 0,0000000
03/11/23 Trade 65,0000000 65,0000000
23/11/23 Trade 3,0000000- 62,0000000
23/11/23 Trade 9,0000000- 53,0000000
23/11/23 Trade 3,0000000- 50,0000000
23/11/23 Trade 1,0000000- 49,0000000
24/11/23 Trade 40,0000000- 9,0000000
29/11/23 Trade 1,0000000- 8,0000000
29/11/23 Trade 8,0000000- 0,0000000

NUEVQO SALDO kkdkkdkkkderx(), 0000000
- (08467) ARBCOM460168 BLQ o ey

SALDO INICIAL

NUEVQO SALDO ***********u:nnnnnun

b A

En caso de disconformidad con los saldos contenidos en este Resumen de Cuenta, podra dinigirse, a efecto de formular su reclamo al Mercado de Valores
o Entidad Autorregulada a la cual pertenece el Depositante.
Caja de Valores S.A. - Agente de Deposito Colectivo - Agente de Custodia, Registro y Pago, registrado bajo el N 19 de la CNV
25 de Mayo 362 Ciudad Autonoma de Buenos Aires Argentina C1002ABH Tel (54 11) 4317-8900 www._cajval sba.com.a
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N COMITENTE SALDOS Y MOVIMIENTOS DE LA CUSTODIA DE VALORES NEGOCIABLES
(T ) DEL 01/11/23 AL 30/11/23 )
DEPOSITANTE N HOJA
(. ) (oooz/rerz )
FECHA MOVIMIENTO DEL PERIODO CREDITOS / DEBITO (-) SALDO
] FEEIERET PP (08468) ARBCOM460176 BLQ

*

SALDO INICIAL
NUEVO SALDO

(08479) ARBCOM4601K7 BLQ
SALDO INICIAL

24/11/23 Trade 12,0000000
27/11/23 Trade 10,0000000
27/11/23 Trade 3,0000000
27/11/23 Trade 1,0000000
27/11/23 Trade 5,0000000
27/11/23 Trade 2,0000000
27/11/23 Trade 1,0000000
27/11/23 Trade 3,0000000
27/11/23 Trade 11,0000000
27/11/23 Trade 1,0000000
27/11/23 Trade 7,0000000
27/11/23 Trade 24 ,0000000
27/11/23 Trade 13,0000000
27/11/23 Trade 1,0000000
27/11/23 Trade 15, 0000000
27/11/23 Trade 30,0000000
29/11/23 Trade 5,0000000
29/11/23 Trade 3,0000000
29/11/23 Trade 3,0000000
NUEVO SALDO
+ [ —— (US Dollar-USD-EXTERNO) BLQ
SALDO INICIAL
16/11/223 Corporate action 1,0100000
17/11/23 Internal Cash Transfer 1,0100000-

NUEVOC SALDO
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2
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0,0000000
kkkkkkdkxkxx(0, 0000000

512,0000000

524 ,0000000
.534,0000000
.537,0000000
.538,0000000
.543,0000000
.545,0000000
.546,0000000
.549,0000000
.560,0000000
.561,0000000
.568,0000000
.592,0000000
.605,0000000
.606,0000000
.621,0000000
.651,0000000
.656,0000000
.655,0000000
.662,0000000
*kkkkkkl 662,0000000

24,5100000
25,5200000
24 ,5100000

*kkkkkkkx*x(0), 0000000

En caso de disconformidad con los saldos contenidos en este Resumen de Cuenta, podra dinigirse, a efecto de formular su reclamo al Mercado de Valores

o Entidad Autorregulada a la cual pertenece el Depositante.

Caja de Valores S.A. - Agente de Deposito Colectivo - Agente de Custodia, Registro y Pago, registrado bajo el N 19 de la CNV
25 de Mayo 362 Ciudad Autonoma de Buenos Aires Argentina C1002ABH Tel (54 11) 4317-8900 www._cajval sba.com.a



